
大会コード 17200540

期　　　日 ：　　平成29年3月19日（日）
主　　催：　（一財）長野陸上競技協会・伊那市・伊那市教育委員会
後　　援：　長野県教育委員会・長野県中学校体育連盟・信濃毎日新聞社・ＮＢＳ長野放送
協　　力：　春の高校伊那駅伝実行委員会・長野県高等学校体育連盟
主　　管：　（一財）長野陸上競技協会
会　　場：　伊那市陸上競技場（202030）
総　　務：　酒井　剛
審 判 長：　中条　延太郎
記録主任：　森　安夫

■グラウンドコンディション
月　　日 時　　刻 天　　候 風　　向 風速　m/s 気温　℃ 湿度　％

10:00 晴れ 東北東 0.1 14.0 42.0

11:00 晴れ 東北東 1.5 15.0 30.0

12:00 晴れ 北東 2.0 15.5 25.0

13:00 晴れ 北東 2.0 16.0 23.0

春の高校伊那駅伝併設
第21回 中学生長距離競争伊那大会

記録集

3月19日



決勝 3月19日 12:25

県中学新(TR )     8,31.86

[ 1組] [ 2組]

 1 児玉 光輝(2)  10,39.31  1 小澤 拓真(1)  10,07.56 
ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 上諏訪 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 菅野

 2 由澤 汐七(1)  10,55.72  2 大峡 謙(1)  10,12.80 
ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ 長峰 ｵｵﾊﾞ ﾕｽﾞﾙ 鼎

 3 竹内 暖(1)  10,57.07  3 會川 奏太(1)  10,13.79 
ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾀ 立科 ｱｲｶﾜ ｿｳﾀ 穂高東

 4 柳澤 昂弥(1)  10,58.01  4 日達 羽琉(1)  10,21.47 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳﾔ 鉢盛 ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原

 5 瀧澤 健斗(1)  11,09.59  5 滝沢 朋季(2)  10,24.39 
ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 宮田 ﾀｷｻﾞﾜ  ﾄﾓｷ 駒ヶ根東

 6 伊藤 龍斗(2)  11,09.83  6 藤井 勇気(2)  10,27.20 
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾄ 宮田 ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ 飯綱

 7 荒井 駿伸(1)  11,11.60  7 小原 秀友(2)  10,27.26 
ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ 辰野 ｺﾊﾗ ｼｭｳ 中川

 8 山﨑 歩夢(1)  11,12.50  8 清水 想介(2)  10,36.58 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾕﾑ 高社 ｼﾐｽﾞ ｿｳｽｹ 伊那東部

 9 小玉 唯人(1)  11,17.16  9 返町 練(2)  10,39.64 
ｺﾀﾞﾏ ｲﾁﾄ 高社 ｿﾘﾏﾁ ﾚﾝ 相森

10 富永 陸(2)  11,21.42 10 服部 広平(2)  10,45.64 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾘｸ 中川 ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾍｲ 上諏訪

11 山中 尋斗(1)  11,22.54 11 金野 隼男(2)  10,54.49 
ﾔﾏﾅｶ ﾋﾛﾄ 宮田 ｺﾝﾉ ﾊﾔｵ 伊那東部

12 角田 啓太(2)  11,25.20 12 岡村 昌紀(1)  10,54.56 
ｶﾄﾞﾀ ｹｲﾀ 飯綱 ｵｶﾑﾗ ﾏｻｷ 堀金

13 山崎 成央(1)  11,27.36 13 等々力 亮太(2)  10,57.21 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅｵ 旭ｹ丘 ﾄﾄﾞﾛｷ ﾘｮｳﾀ 穂高西

14 永泉 樂大(1)  11,42.04 14 中島 快都(2)  11,05.08 
ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ｶﾞｸﾄ 中野平 ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 下伊那松川

15 清水 優李(1)  11,46.22 15 黒岩 優樹(1)  11,05.23 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾘ 高社 ｸﾛｲﾜ ﾕｳｷ 女鳥羽

16 宮下 翔(2)  11,48.01 16 尾沼 優(1)  11,07.80 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳ 中野平 ｵﾇﾏ ﾕｳ 上田第五

17 新宮 彩巴(1)  11,55.41 17 倉科 拓実(2)  11,11.22 
ｼﾝｸﾞｳ ｲﾛﾊ 清水 ｸﾗｼﾅ ﾀｸﾐ 豊科北

18 松村 秋澄(1)  12,08.84 18 森 常稔(1)  11,14.29 
ﾏﾂﾑﾗ ｱｽﾞﾐ 中野平 ﾓﾘ ｼﾞｮｳﾈﾝ 堀金
久野 純平(2) 19 内山 晃輔(2)  11,34.64 
ｸﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 高社 ｳﾁﾔﾏ ｺｳｽｹ 穂高西
塩原 陸渡(1) 20 吉岡 凛(1)  11,47.36 
ｼｵﾊﾗ ﾘｸﾄ 塩尻広陵 ﾖｼｵｶ ﾘﾝ 北安松川
平出 雄彩(1) 鈴木 佑基(1)
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾕｳｻ 原 ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ 塩尻広陵
関 隆彰(2) 西村 大貴(1)
ｾｷ ﾀｶｱｷ 丸子北 ﾆｼﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 菅野
松岡 裕雅(1) 萩原 滉太郎(1)
ﾏﾂｵｶ ﾕｳｶﾞ 高森 穂高東
阿部 賢士(1) 本島 尚緒(1)
ｱﾍﾞ ｹﾝｼ 開成 ﾓﾄｼﾞﾏ ﾅｵ 高森
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[ 3組] [ 4組]

 1 武田 凌汰(1)  10,04.92  1 鈴木 駿平(2)   9,51.90 
ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 辰野 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾍﾟｲ 赤穂

 2 元田 希海(2)  10,08.24  2 大場 晴仁(1)   9,52.42 
ﾓﾄﾀﾞ ﾉｱ 菅野 ｵｵﾊﾞ ﾊﾙﾋﾄ 箕輪

 3 瀨戸 優孝(2)  10,12.40  3 植松 孝太(2)  10,01.51 
ｾﾄ ﾕﾀｶ 辰野 ｳｴﾏﾂ ｺｳﾀ 富士見

 4 若林 千真(2)  10,14.66  4 宮下 泰智(2)  10,03.11 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 長野東部 ﾐﾔｼﾀ  ﾔｽﾄﾓ 駒ヶ根東

 5 手塚 智也(2)  10,18.26  5 帯川 伊吹(1)  10,05.24 
ﾃﾂﾞｶ ﾄﾓﾔ 上田第四 ｵﾋﾞｶﾜ ｲﾌﾞｷ 旭ｹ丘

 6 竹前 星汰(1)  10,18.70  6 保科 大樹(1)  10,06.36 
ﾀｹﾏｴ ｾｲﾀ 須坂東 ﾎｼﾅ ﾀﾞｲｷ 赤穂

 7 牧島 駿太(2)  10,20.89  7 百瀬 陸人(2)  10,08.25 
ﾏｷｼﾏ ｼｭﾝﾀ 伊那東部 ﾓﾓｾ ﾘｸﾄ 穂高西

 8 土赤 本気(1)  10,21.79  8 中村 颯(2)  10,08.26 
ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 小諸東 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾃ 穂高西

 9 清水 海地(3)  10,27.53  9 出澤 周大(1)  10,11.24 
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾁ 上田第五 ﾃﾞｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 赤穂

10 佐藤 晃太(2)  10,28.70 10 小林 智輝(2)  10,19.73 
ｻﾄｳ ｺｳﾀ 長野東部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ 長野東部

11 鷲見 隼翔(2)  10,31.53 11 芦部 冬馬(2)  10,20.36 
ｽﾐ ﾊﾔﾄ 伊那東部 ｱｼﾍﾞ ﾄｳﾏ 宮田

12 岩﨑 貴平(1)  10,32.96 12 上原 鷹宗(1)  10,22.61 
ｲﾜｻｷ ﾀｶﾗ 高森 ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾑﾈ 川中島

13 田中 稜馬(1)  10,37.30 13 岡村 康太(1)  10,22.76 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾏ 伊那東部 ｵｶﾑﾗ ｺｳﾀ 川中島

14 小林 正依(1)  10,39.68 14 北山 虎太郎(3)  10,23.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳｲ 富士見 ｷﾀﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 鉢盛

15 唐澤 峻(1)  10,46.48 15 嶺山 晃希(2)  10,25.13 
ｶﾗｻﾜ ｼｭﾝ 辰野 ﾐﾈﾔﾏ ｺｳｷ 堀金

16 花岡 侑(2)  10,47.11 16 北澤 俊弥(2)  10,26.20 
ﾊﾅｵｶ ｱﾂﾑ 上田第四 ｷﾀｻﾞﾜ ﾄｼﾔ 中野平

17 赤堀 壱成(1)  10,48.87 17 瀧澤 健人(1)  10,31.02 
ｱｶﾎﾘ ｲｯｾｲ 堀金 ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 鼎

18 太田 尚吾(1)  10,48.98 18 片桐 蒼太(2)  10,55.05 
ｵｵﾀ ｼｮｳｺﾞ 三陽 ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 高森

19 菊池 空(2)  10,52.56 19 等々力 爽太(2)  10,58.94 
ｷｸﾁ ｿﾗ 宮田 ﾄﾄﾞﾛｷ ｿｳﾀ 穂高西

20 長谷川 悠(2)  11,04.42 20 宮澤 大翔(2)  11,00.81 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳ 三陽 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 明科
瀬切 悠気(2) 21 池田 俊太(3)  11,03.99 
ｾｷﾞﾘ ﾕｳｷ 丸子 ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 中野平
岡田 遥人(1) 林 直樹(2)
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 諏訪 ﾊﾔｼ ﾅｵｷ 塩田
竹前 光哉(1) 小出 大地(2)
ﾀｹﾏｴ ｺｳﾔ 須坂東 ｺｲﾃﾞ  ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根東

吉田 春樹(1)
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 川中島
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[ 5組] [ 6組]

 1 安坂 光瑠(2)   9,24.69  1 越 陽汰(2)   9,07.40 
ｱｻﾞｶ ﾋｶﾙ 開成 ｺｼ ﾊﾙﾀ 川中島

 2 武本 祐樹(1)   9,33.95  2 石川 晃大(3)   9,07.88 
ﾀｹﾓﾄ ﾕｳｷ 菅野 ｲｼｶﾜ ｺｳﾀ 墨坂

 3 小林 史弥(2)   9,37.24  3 眞田 稜生(3)   9,10.55 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 菅野 ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 上田第四

 4 安藤 雅陽(2)   9,39.32  4 伊藤 大志(2)   9,11.51 
ｱﾝﾄﾞｳ  ﾏｻﾊﾙ 駒ヶ根東 ｲﾄｳ ﾀｲｼ 赤穂

 5 薛 哲平(2)   9,55.08  5 小板橋 恭征(2)   9,12.71 
ｾﾂ ﾃｯﾍﾟｲ 北安松川 ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾀｶﾕｷ 戸倉上山田

 6 古川 楓馬(1)   9,55.64  6 古旗 朝輝(2)   9,13.89 
ﾌﾙｶﾜ ﾌｳﾏ 豊科北 ﾌﾙﾊﾀ ﾄﾓｷ 戸倉上山田

 7 島 謙介(2)   9,55.73  7 片桐 悠人(2)   9,14.47 
ｼﾏ  ｹﾝｽｹ 駒ヶ根東 ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾄ 長野東部

 8 内田 飛河(2)   9,59.52  8 山川 拓馬(1)   9,16.25 
ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 上田第四 ﾔﾏｶﾜ ﾀｸﾏ 箕輪

 9 松本 啓吾(2)   9,59.55  9 依田 健汰(2)   9,27.01 
ﾏﾂﾓﾄ ｹｲｺﾞ 戸倉上山田 ﾖﾀﾞ ｹﾝﾀ 戸倉上山田

10 木内 友士(2)   9,59.84 10 椎名 一郎(2)   9,30.30 
ｷｳﾁ ﾕｳﾄ 長野東部 ｼｲﾅ ｲﾁﾛｳ 赤穂

11 征矢 快誠(2)  10,04.46 11 村上 裕雅(3)   9,39.83 
ｿﾔ ｶｲｾｲ 箕輪 ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｶﾞ 鉢盛

12 宮嶋 宇明(3)  10,06.97 12 熊谷 澪(2)   9,42.75 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀｶｱｷ 阿智 ｸﾏｶﾞｲ ﾚｲ 竜峡

13 岩波 響介(2)  10,09.64 13 松﨑 文哉(3)   9,51.38 
ｲﾜﾅﾐ ｷｮｳｽｹ 箕輪 ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 高森

14 小林 亮太(3)  10,10.69 丸山 翔平(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見 ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 川中島

15 望月 脩真(2)  10,13.41 柳澤 太一(2)
ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｭｳﾏ 豊科北 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲﾁ 三陽

16 髙橋 優弥(2)  10,14.11 真柳 則希(2)
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 堀金 ﾏﾔﾅｷﾞ ﾉﾘｷ 戸倉上山田

17 渡辺 諒征(2)  10,19.41 宇津野 篤(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ 三陽 ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五

18 髙橋 平明(2)  10,34.46 木村 暁仁(3)
ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｱ 豊科北 ｷﾑﾗ ｱｷﾋﾄ 女鳥羽

19 石井 大樹(2)  10,44.29 片桐 陽和(3)
ｲｼｲ ﾋﾛｷ 三陽 ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 立科

20 松原 功我(3)  10,52.22 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｶﾞ 豊科北
菊地 洸希(2)
ｷｸﾁ ｺｳｷ 佐久長聖
河西 希隆(2)
ｶｻｲ ｷﾘｭｳ 箕輪
薛 信之介(2)
ｾﾂ ｼﾝﾉｽｹ 北安松川
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   1 越 陽汰(2) 川中島     9,07.40   6   1
   2 石川 晃大(3) 墨坂     9,07.88   6   2
   3 眞田 稜生(3) 上田第四     9,10.55   6   3
   4 伊藤 大志(2) 赤穂     9,11.51   6   4
   5 小板橋 恭征(2) 戸倉上山田     9,12.71   6   5
   6 古旗 朝輝(2) 戸倉上山田     9,13.89   6   6
   7 片桐 悠人(2) 長野東部     9,14.47   6   7
   8 山川 拓馬(1) 箕輪     9,16.25   6   8
   9 安坂 光瑠(2) 開成     9,24.69   5   1
  10 依田 健汰(2) 戸倉上山田     9,27.01   6   9
  11 椎名 一郎(2) 赤穂     9,30.30   6  10
  12 武本 祐樹(1) 菅野     9,33.95   5   2
  13 小林 史弥(2) 菅野     9,37.24   5   3
  14 安藤 雅陽(2) 駒ヶ根東     9,39.32   5   4
  15 村上 裕雅(3) 鉢盛     9,39.83   6  11
  16 熊谷 澪(2) 竜峡     9,42.75   6  12
  17 松﨑 文哉(3) 高森     9,51.38   6  13
  18 鈴木 駿平(2) 赤穂     9,51.90   4   1
  19 大場 晴仁(1) 箕輪     9,52.42   4   2
  20 薛 哲平(2) 北安松川     9,55.08   5   5
  21 古川 楓馬(1) 豊科北     9,55.64   5   6
  22 島 謙介(2) 駒ヶ根東     9,55.73   5   7
  23 内田 飛河(2) 上田第四     9,59.52   5   8
  24 松本 啓吾(2) 戸倉上山田     9,59.55   5   9
  25 木内 友士(2) 長野東部     9,59.84   5  10
  26 植松 孝太(2) 富士見    10,01.51   4   3
  27 宮下 泰智(2) 駒ヶ根東    10,03.11   4   4
  28 征矢 快誠(2) 箕輪    10,04.46   5  11
  29 武田 凌汰(1) 辰野    10,04.92   3   1
  30 帯川 伊吹(1) 旭ｹ丘    10,05.24   4   5
  31 保科 大樹(1) 赤穂    10,06.36   4   6
  32 宮嶋 宇明(3) 阿智    10,06.97   5  12
  33 小澤 拓真(1) 菅野    10,07.56   2   1
  34 元田 希海(2) 菅野    10,08.24   3   2
  35 百瀬 陸人(2) 穂高西    10,08.25   4   7
  36 中村 颯(2) 穂高西    10,08.26   4   8
  37 岩波 響介(2) 箕輪    10,09.64   5  13
  38 小林 亮太(3) 富士見    10,10.69   5  14
  39 出澤 周大(1) 赤穂    10,11.24   4   9
  40 瀨戸 優孝(2) 辰野    10,12.40   3   3
  41 大峡 謙(1) 鼎    10,12.80   2   2
  42 望月 脩真(2) 豊科北    10,13.41   5  15
  43 會川 奏太(1) 穂高東    10,13.79   2   3
  44 髙橋 優弥(2) 堀金    10,14.11   5  16
  45 若林 千真(2) 長野東部    10,14.66   3   4
  46 手塚 智也(2) 上田第四    10,18.26   3   5
  47 竹前 星汰(1) 須坂東    10,18.70   3   6
  48 渡辺 諒征(2) 三陽    10,19.41   5  17
  49 小林 智輝(2) 長野東部    10,19.73   4  10
  50 芦部 冬馬(2) 宮田    10,20.36   4  11
  51 牧島 駿太(2) 伊那東部    10,20.89   3   7
  52 日達 羽琉(1) 原    10,21.47   2   4
  53 土赤 本気(1) 小諸東    10,21.79   3   8
  54 上原 鷹宗(1) 川中島    10,22.61   4  12
  55 岡村 康太(1) 川中島    10,22.76   4  13
  56 北山 虎太郎(3) 鉢盛    10,23.43   4  14
  57 滝沢 朋季(2) 駒ヶ根東    10,24.39   2   5
  58 嶺山 晃希(2) 堀金    10,25.13   4  15
  59 北澤 俊弥(2) 中野平    10,26.20   4  16
  60 藤井 勇気(2) 飯綱    10,27.20   2   6
  61 小原 秀友(2) 中川    10,27.26   2   7
  62 清水 海地(3) 上田第五    10,27.53   3   9
  63 佐藤 晃太(2) 長野東部    10,28.70   3  10
  64 瀧澤 健人(1) 鼎    10,31.02   4  17
  65 鷲見 隼翔(2) 伊那東部    10,31.53   3  11
  66 岩﨑 貴平(1) 高森    10,32.96   3  12
  67 髙橋 平明(2) 豊科北    10,34.46   5  18
  68 清水 想介(2) 伊那東部    10,36.58   2   8
  69 田中 稜馬(1) 伊那東部    10,37.30   3  13
  70 児玉 光輝(2) 上諏訪    10,39.31   1   1
  71 返町 練(2) 相森    10,39.64   2   9
  72 小林 正依(1) 富士見    10,39.68   3  14
  73 石井 大樹(2) 三陽    10,44.29   5  19
  74 服部 広平(2) 上諏訪    10,45.64   2  10
  75 唐澤 峻(1) 辰野    10,46.48   3  15
  76 花岡 侑(2) 上田第四    10,47.11   3  16
  77 赤堀 壱成(1) 堀金    10,48.87   3  17
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  78 太田 尚吾(1) 三陽    10,48.98   3  18
  79 松原 功我(3) 豊科北    10,52.22   5  20
  80 菊池 空(2) 宮田    10,52.56   3  19
  81 金野 隼男(2) 伊那東部    10,54.49   2  11
  82 岡村 昌紀(1) 堀金    10,54.56   2  12
  83 片桐 蒼太(2) 高森    10,55.05   4  18
  84 由澤 汐七(1) 長峰    10,55.72   1   2
  85 竹内 暖(1) 立科    10,57.07   1   3
  86 等々力 亮太(2) 穂高西    10,57.21   2  13
  87 柳澤 昂弥(1) 鉢盛    10,58.01   1   4
  88 等々力 爽太(2) 穂高西    10,58.94   4  19
  89 宮澤 大翔(2) 明科    11,00.81   4  20
  90 池田 俊太(3) 中野平    11,03.99   4  21
  91 長谷川 悠(2) 三陽    11,04.42   3  20
  92 中島 快都(2) 下伊那松川    11,05.08   2  14
  93 黒岩 優樹(1) 女鳥羽    11,05.23   2  15
  94 尾沼 優(1) 上田第五    11,07.80   2  16
  95 瀧澤 健斗(1) 宮田    11,09.59   1   5
  96 伊藤 龍斗(2) 宮田    11,09.83   1   6
  97 倉科 拓実(2) 豊科北    11,11.22   2  17
  98 荒井 駿伸(1) 辰野    11,11.60   1   7
  99 山﨑 歩夢(1) 高社    11,12.50   1   8
 100 森 常稔(1) 堀金    11,14.29   2  18
 101 小玉 唯人(1) 高社    11,17.16   1   9
 102 富永 陸(2) 中川    11,21.42   1  10
 103 山中 尋斗(1) 宮田    11,22.54   1  11
 104 角田 啓太(2) 飯綱    11,25.20   1  12
 105 山崎 成央(1) 旭ｹ丘    11,27.36   1  13
 106 内山 晃輔(2) 穂高西    11,34.64   2  19
 107 永泉 樂大(1) 中野平    11,42.04   1  14
 108 清水 優李(1) 高社    11,46.22   1  15
 109 吉岡 凛(1) 北安松川    11,47.36   2  20
 110 宮下 翔(2) 中野平    11,48.01   1  16
 111 新宮 彩巴(1) 清水    11,55.41   1  17
 112 松村 秋澄(1) 中野平    12,08.84   1  18   88
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